
 
Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci 

 
Číslo kola výzvy: 1 

Číslo a název globálního grantu: CZ.1.07/1.3.04 Další vzdělávání pracovníků 

škol a školských zařízení ve Středočeském 

kraji 

Vyhlašovatel (ZS): Středočeský kraj 

 
Pořadí Reg. 

číslo 

Žadatel Název projektu Počet 

bodů 

Projekt 

schválen 

Radou kraje 

/ 

zastupitelstv

em 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory v Kč 

Navržené 

krácení 

finanční 

podpory
*)

 v 

Kč 

Doporučená 

výše finanční 

podpora 

v Kč 

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj) 

1 CZ.1.07/1.3.04/01.0014 AISIS, Kladno 
Rozumíme penězům 
ve Středočeském kraji 

88 Ano 5 007 555,00 39 528,00 4 968 027,00 4 968 027,00 

2 CZ.1.07/1.3.04/01.0008 
Centrum pro 
veřejnou politiku 

Vzdělávání v oblasti 
přenosu nejlepší 
praxe prevence 
kriminality a sociálního 
začlenění mládeže 

86 Ano 2 253 452,53 75 429,69 2 178 022,84 7 146 049,84 

3 CZ.1.07/1.3.04/01.0005 
Channel 
Crossings, s.r.o. 

Projektová výuka 
jazyků v praxi aneb 
učíme se trochu jinak 

85,5 Ano 2 316 090,00 0,00 2 316 090,00 9 462 139,84 

4 CZ.1.07/1.3.04/01.0016 
Centrum 
Dohody, s.r.o., 
Praha 5 

Trénink manažerských 
a personáních 
dovedností pro řídící 
pracovníky škol a 
školských zařízení 

85 Ano 5 796 016,41 382 800,00 5 413 216,41 14 875 356,25 



5 CZ.1.07/1.3.04/01.0009 
METODICA, 
Institut pro další 
vzdělávání 

"ZA-MET-SI" - 
Zavedení metodiky 
simulačních her na SŠ 
v Středočeském kraji 

84,5 Ano 4 106 897,50 172 775,00 3 934 122,50 18 809 478,75 

6 CZ.1.07/1.3.04/01.0022 

Dům dětí a 
mládeže 
Hlavního města 
Prahy 

Aplikace klíčových 
kompetencí pedagogy 
ZŠ a SŠ 

82 Ano 4 922 344,00 
1 433 

483,38 
3 488 860,62 22 298 339,37 

7 CZ.1.07/1.3.04/01.0033 
Odborná SŠ 
podnikatelská 
Kolín, s.r.o. 

Kurz angličtiny pro 
nekvalifikované učitele 
základních škol a 
následný kurz 
metodiky jazyka v 
zahraničí 

79 Ano 983 179,60 0,00 983 179,60 23 281 518,97 

8 CZ.1.07/1.3.04/01.0002 

AKCENT 
International 
House Prague, 
družstvo 

Odborné a jazykové 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků 

77,5 Ano 4 127 339,40 14 000,06 4 113 339,34 27 394 858,31 

9 CZ.1.07/1.3.04/01.0027 
VŠ evropských 
a regionálních 
studií, o.p.s. 

Nové výukové metody 
a využití informačních 
technologií při 
realizaci školního 
vzdělávacího 
programu na 
základních a středních 
školách 
Středočeského kraje 

77 Ano 6 129 535,00 
1 409 

974,00 
4 719 561,00 32 114 419,31 

10 CZ.1.07/1.3.04/01.0004 
Agentura N+N, 
s.r.o. 

Základní a střední 
školy společně - 
praktickými 
zkušenostmi k rozvoji 
a zvyšování 
kompetencí 

73 Ano 2 535 520,00 158 800,00 2 376 720,00 34 491 139,31 

 

V ……… dne ……..  

…………………………..  

za správnost - podpis oprávněné osoby ZS 


